

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม  
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง กม.131+470 (RT.) -  
กม.134+697 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300  
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1  
ระหว่าง กม.131+470 (RT.) - กม.134+697 (RT.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กันยายน 2565 เป็นเงิน 14,828,756.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณีภูริชัย เนตเรืองสถิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ  
 ต่อนู.1 ระหว่าง กม.131+470 (RT.) - กม.134+697 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Asphalt Hot Mix Recycling	ตร.ม.	35,497.000	299.64	10,636,321.08	1.2996	389.41	13,822,962.87
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	1,670.000	15.61	26,068.70	1.2996	20.28	33,878.88
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	1,670.000	229.22	382,797.40	1.2996	297.89	497,483.50
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,180.000	307.00	362,260.00	1.2996	398.97	470,793.09
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.2996	3,638.04	3,638.04
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>14,828,756.38</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง กม.131+470 (RT.) - กม.134+697 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์  
( นิทัศน์ จรัสพันธุ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย จากกลาง  
( ฉัตรชัย จากกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์  
( ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

16 กันยายน 2565